кс
№ 0142-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2022 № 112

р.п. Демянск

Об утверждении состава Общественного Совета при
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с Положением об Общественном Совете при
Администрации Демянского муниципального района, утверждённого
постановлением Администрации Демянского муниципального района от
07.12.2012 №1425 «Об Общественном Совете при Администрации
Демянского муниципального района», на основании протоколов собраний
трудовых коллективов, организаций, решений руководящих коллегиальных
органов общественных объединений о выдвижении кандидатов в члены
Общественного Совета, личных заявлений граждан о согласии на включение
в состав Общественного Совета Администрация Демянского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного Совета при Админи-
страции Демянского муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
от 17.01.2019 № 30 «Об утверждении состава Общественного Совета

при Администрации Демянского муниципального района»;
от 28.05.2020 № 427 «О внесении изменений в состав Общественного

Совета при Администрации Демянского муниципального района»;
от 20.11.2020 № 1017 «О внесении изменений в состав Общественного

Совета при Администрации Демянского муниципального района»;

Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 03.02.2022 16:36
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2
3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене

Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                              А.Н.Сапогов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 03.02.2022 № 112

СОСТАВ
Общественного Совета при Администрации

Демянского муниципального района

1. Алексеев
Валерий Осипович

- муниципальное унитарное предприятие
Демянский муниципальный района
«Водоканал», директор

2. Александрова Любовь
Николаевна

- областное бюджетное учреждение «Демя-
нская районная ветеринарная станция»,
ветеринарный врач

3. Афанасьева
Ольга Александровна

- отдел занятости населения Демянского
района, инспектор

4. Виноградова
Элина Викторовна

- областное автономное учреждение
социального обслуживания «Демянский
комплексный центр социального
обслуживания населения», директор

5. Ельцова
Ольга Павловна

- индивидуальный предприниматель

6. Евтюгина
Наталья Викторовна

- представитель от Демянского муници-
пального района в Молодёжный
парламент при Новгородской областной
Думы

7. Жукова
Елена Васильевна

- житель п. Демянск

8. Звездина
Светлана Вячеславовна

- государственное областное казённое
учреждение «Демянское лесничество»,
юрисконсульт

9. Карпенко
Иван Егорович

- председатель районного Совета ветеранов

10. Кадиров
Керим Кадирович

- государственное бюджетное учреждение
здравоохранения «Демянская центральная
районная больница», главный врач

11. Михалева
Нина Анатольевна

- районный Совет женщин, председатель

12. Ульянова
Наталья Аркадьевна

- житель п. Демянск

13. Шпилев
Александр Васильевич

- редактор районной газеты «Авангард»

14. Фоменко
Нина Владимировна

- заведующая филиалом №3 госудаствен-
ного областного бюджетного учреждения
«Новгородский областной центр психо-
лого-педагогической, медицинской и
социальной помощи»

15. Яковлева
Татьяна Владимировна

- муниципальное бюджетное учреждение
«Центр обеспечения муниципальной
системы образования», методист